
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Västanfjärds pensionärsförening r.f. 
 

Verksamhetsberättelse 2022 
 



Den sista december 2022 hade vår förening 149 medlemmar. Av dessa var totalt 13 fria 
och hedersmedlemmar. Under året fick vi 7 nya medlemmar och 3 medlemmar avled. 
Föreningen har i regel uppvaktat medlemmarna på deras 70, 80, 85 och 90 årsdagar. 
Styrelse 2022 

Ordförande, Gunnar Ölander 
Viceordförande, Tommy Bergström 
Sekreterare, Margita Ölander 
Bokförare, kassör och medlemsansvarig, Max Andersson 
IT-ansvarig och informatör, Christian Kvarnström 
Frågesportsansvarig och reseledare, Charles Hellström 
Facebookansvariga Christian Kvarnström, Gunnar Ölander. 
Bingo och köksansvarig, Ros-Mari Ölander. 
 
 Verksamhetsgranskare är Solveig Enestam och Birgitta Bertell med Per Gustafsson 

och Peter Jensèn som ersättare 
 Representant i Stiftelsen Silverringen är Erik Söderström och som ersättare är 

Gunnar Ölander. 
 Representant i De Äldres Råd är Peter Jensén. 

 Representanter i Åbolands pensionärsföreningarna styrelse är Gunnar Ölander och 
som ersättare är Tommy Bergström. 

 Föreningens stadgar är oförändrade. 

 Föreningens urklippsbok sköts av Gunnar Ölander 

Möten 

 Ett stadgeenligt vårmöte och höstmöte samt två månadsmöten har hållits. 
 Styrelsen har sammanträtt 10 gånger. 
 Föreningen deltog med två representanter i förbundets vår- och höstmöten. 
 Ordföranden deltog i ett svarsmöte för informationsutbyte för pensionärsavdelningar 

som hölls i Österbotten. 

Ekonomi 

Medlemsavgiften har varit 20 euro, varav 14 euro går till förbundet. Bokslutet visar ett litet 
överskott på 464,56 €. 

Kurser och utbildning 

Kurs och utbildningstillfällen har arrangerat för medlemmarna i Android telefonens ABC, 
iPhone telefonens ABC och Datorns användnings ABC - utvidgad kurs. Handledare har varit 
föreningens IT-ansvariga. 

IT Café med Verkstad har arrangerats i Biblioteket den sista torsdagen i månaden, förutom 
under sommarmånaderna. 

Frågesport träningstillfällen har hållits under hösten i biblioteket. 

Föreningens IT-ansvariga har deltagit i förbundets IT-kurser och IT-Träffar på distans. 

  



Fester 

• Föreningen ordnade en fest med inbjudna gäster från Hangö (Åbolänningar i Hangö), 
som har sina rötter bl.a. på Kimitoön. 58 deltog i festen. 

• Föreningen deltog i Treklöver träffen, som ordnades av Dragsfjärds pensionärer. 38 
Västanfjärds pensionärer deltog i träffen. 

• Julfesten/ julmiddag hölls i Kasnäs med 40 deltagare. 

Resor 

• Hemliga resan i maj gick via Kalliolaakson Linna /Bjärnå till bruksorterna i Fiskars, 
Billnäs, Åminne. 43 pensionärer deltog i resan 

• Teaterresa till Raseborg ordnades tillsammans med Kimito pensionärer i början av juli 
(All Shook Up Musical). 23 pensionärer från Västanfjärd deltog. 

• En sommarresa kombinerad med förbundets Boulemästerskap ordnades i augusti till 
Mariehamn/Åland. Deltagarantalet på resan var 22. 

• Medlemmar från föreningen deltog i den åboländska sommarsamlingen i Nagu i slutet 
av augusti. Deltagarantalet var 5. 

• Föreningen deltog i Åbolands pensionärers Lill-juls kryssning från Åbo med 23 
deltagare 

• I Senior kryssningen, där pensionärsförbundet deltar som arrangör, deltog ordförande 
och vice ordförande. 

Motion och hälsa 

Boulespelandet har varit livligt. Efter sommarsäsongen fortsatte spelandet inomhus i 
Vårdkasen med spel med mjuka kulor. Antal träningstillfällen är ca. 41. 

Föreningen har deltagit i förbundets boulemästerskap, i den åboländska boulemästerskapen, 
deltagit i Boule kampen ”Slaget om Nyland” och dessutom ordnat en kamp i boule mellan 
pensionärsföreningarna på Kimitoön. 

Föreningen deltog i den åboländska uttagningen i frågesport. Tävlingen ordnades via Zoom. 

Vandringar har ordnats till närområden, men också lite längre bort till Hangö udds 
friluftsområdet där deltagarantalet var 17. 

Föreningen ordnade 6 månadsluncher under verksamhetsåret (totalt ca 200 deltagare). 

Medverkande i föreningens månadsmöten, fester och andra evenemang under året har varit: 
Ida Lindroos, Clas Abrahamsson, Janne Isaksson, Gustaf Sundström samt Julgubben & 
Julgumman. 

 

 

Västanfjärd den  

 

Birgitta Bertell 

sekreterare 


